
PROJEKTAS ,,ĮVAIRIALYPIO ŠVIETIMO PLĖTOJIMAS ROKIŠKIO 
RAJONO SAVIVALDYBĖJE, VYKDANT VISOS DIENOS MOKYKLŲ 

VEIKLĄ“ 
 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija    įgyvendina 2021 – 2027 metų 
Europos sąjungos fondų investicijų programos lėšomis bendrai finansuojamos Regioninės 
pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-17-(RE)-25-(LT025-03-01-01) „Plėtoti įvairialypį 
švietimą vykdant visos dienos mokyklų veiklą” projektą “Įvairialypio švietimo plėtojimas 
Rokiškio rajono savivaldybėje, vykdant visos dienos mokyklų veiklą“ Nr. 25-006-P-0001 
(toliau – Projektas). 

Projekto pareiškėjas – Rokiškio rajono savivaldybės administracija. 

Projekto partneriai – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija, Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto progimnazija, Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“, Rokiškio lopšelis-darželis 

„Pumpurėlis“, Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis", Rokiškio mokykla-darželis „Ąžuoliukas“, 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija, Rokiškio r. Obelių gimnazija, Rokiškio r. 

Juodupės lopšelis-darželis, Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras. 

Projekto tikslas – vystyti įvairialypį švietimą, užtikrinant visos dienos mokyklos 

paslaugų prieinamumą ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programas vykdančiose Rokiškio rajono švietimo įstaigose. 

Projektu sprendžiama problema – nepakankamas visos dienos mokyklos 

paslaugų prieinamumas Rokiškio r. švietimo įstaigose dėl tinkamos infrastruktūros ir ugdymo 

priemonių trūkumo. 

Problemos sprendimo būdas: planuojamo projekto metu bus 

pritaikomos/modernizuojamos progimnazijų, gimnazijų, lopšelių-darželių lauko erdvės, 

kiemeliai, aikštelės; bus įsigyta/atnaujinta įranga, ugdymo priemonės sportinei veiklai viduje 

ir lauke, prevencinės mokymo priemonės emocijų valdymui, skaitmeninės ugdymo 

priemonės, padedančios lavinti kalbą ir kalbėjimą, metodinės priemonės skirtos pažintinei 

kompetencijai ugdyti, interaktyvios ugdymo priemonės; bus modernizuota infrastruktūra, 

siekiant sudaryti sąlygas kokybiškam, socialiai teisingam ir lygias galimybes užtikrinančiam 

visapusiškam kiekvieno vaiko formaliam ir neformaliam ugdymui(si) visą dieną saugioje 

aplinkoje. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2025-05-22 – 2027-03-31. 

Bendra projekto vertė – 500 000,00 Eur, iš jų 425 000,00 Eur ES fondų ir 

Bendrojo finansavimo lėšos, 75 000,00 Eur Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšos. 

 

 

 

 


